Заведующему  МАДОУ

                                                        “Детский сад №5 “Камыр Батыр”

                                                                       общеразвивающего вида” г. Нурлат РТ
                                    Марданшиной В.Ш.

                                          от родителя (законного
                                                                      представителя)_____________________

                                             проживающего по  адресу
_________________________________

контактные телефоны
Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО)_______________________________ ,  дата рождения_____________ группы_________ ______________ в кружок
_____________________________________________________________________дополнительного платного образования с  ____________201__ г.:
_________________________________________________________________
С уставом МАДОУ, Лицензией на право ведения доп..образовательных услуг, с образовательными программами , с Положением о дополнительном образовании в МАДОУ ознакомлен (а)     __________

подпись
На обработку персональных данных моих и ребенка согласен (не согласен) (нужное подчеркнуть)
                                                                                                Подпись ___________
Дата________________